
 

ZARZĄDZENIE NR    84  /23 

WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia   16  sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością komunalną. 

 

            Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz § 3 pkt 3  Uchwały Nr XVI/96/11 Rady Gminy 
Radziłów z dnia 15 grudnia 2011r w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania  
i obciążania nieruchomości, oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 342) zarządzam,  
co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na lokalizację elektroenergetycznego przyłacza kablowego nN 0,4 kV  
i złącza kablowo pomiarowego, oraz przebudowę linii napowietrznej nN 0,4 kV na działce  
nr 1225/4 w miejscowości Radziłów ul. Łomżyńska, w celu zasilania świetlicy wiejskiej  
na działkach  nr 1220/1, 1220/2, 1220/4, 1225/1, 1225/3, 1225/4 zgodnie z załączonym planem 
sytuacyjnym, a także na dysponowanie w. w. nieruchomością na cele budowlane. 

§ 2. Po wybudowaniu przyłącza i przebudowie linii napowietrznej jego właściciel wystąpi  
z wnioskiem do Gminy Radziłów o ustanowienie służebności przesyłu. 

§ 3. Zasady dysponowania  nieruchomością komunalną na cele związane z eksploatacją określone 
zostaną w umowie cywilnoprawnej dotyczącej ustanowienia służebności przesyłu.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                         W Ó J T 
 

                                                                             KRZYSZTOF MILEWSKI 

 

 

 

 

 

 


